1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2222）

公告

推選董事

本公告乃本公司根據《上市規則》第13.70條發出。本公司其中一位股東推選肖
宇先生和李偉先生出任本公司的非執行董事及王學先先生和魏宏雄先生出任本
公司的獨立非執行董事。本公司將於二零一四年五月二十九日（星期四）舉行
的股東週年大會上審議委任肖宇先生和李偉先生出任本公司的非執行董事及王
學先先生和魏宏雄先生出任本公司的獨立非執行董事之決議案。

本公告乃雷士照明控股有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所有限公司證券
上市規則》（「《上市規則》」）第13.70條而發出。

在本公司發出有關於二零一四年五月二十九日（星期四）召開股東週年大會（「股
東週年大會」）的通告後，本公司收到一位股東的書面通知，表示該股東有意推選
肖宇先生和李偉先生出任本公司的非執行董事及王學先先生和魏宏雄先生出任本
公司的獨立非執行董事。此外，本公司亦收到肖宇先生、李偉先生、王學先先生
及魏宏雄先生的書面通知，表示他們願意接受推選。因此，除提呈於股東週年大
會審議並酌情通過的十項決議案外，本公司將另外提呈於股東週年大會審議並酌
情通過下列普通決議案：

「11.選舉肖宇先生為本公司非執行董事，並在本決議案通過之日起生效。」

「12.選舉李偉先生為本公司非執行董事，並在本決議案通過之日起生效。」

「13.選舉王學先先生為本公司獨立非執行董事，並在本決議案通過之日起生效。」

2

「14.選舉魏宏雄先生為本公司獨立非執行董事，並在本決議案通過之日起生效。」

根據《上市規則》第13.74條，本公司現遵照《上市規則》第13.51(2)條規定載列之
董事候選人資料如下：

1. 肖宇先生（「肖先生」），55歲

肖宇先生，現年55歲。肖先生於1985年畢業於大連工學院（後更名為大連理
工大學）並取得學士學位及於2008年畢業於清華大學經濟管理學院高級工商
管理專業，獲碩士學位。他具有中國工程師資格證書。肖先生曾於1986年7月
至1996年6月期間在北京北內集團總公司工作，擔任副總調度長兼總調度室黨
委書記，期間曾被評為北京市勞動模範、北京市優秀青年知識分子。他亦曾
於1996年7月至2004年8月期間擔任德豪潤達集團下屬公司威斯達電器（中山）
製造有限公司的董事長兼總經理及於2004年9月至2008年2月期間擔任德豪潤
達集團常務副總經理兼威斯達電器（中山）製造有限公司的董事長。他自2008
年5月至今歷任德豪潤達集團的總裁顧問、大連德豪光電科技有限公司的董事
長兼總經理及蕪湖德豪潤達光電科技有限公司總經理。目前，肖宇先生分別
於以下德豪潤達集團下屬公司中擔任職務：珠海市東部穎承精密壓鑄有限公
司董事、北美電器（珠海）有限公司董事、大連德豪光電科技有限公司執行董
事、惠州雷通光電器件有限公司執行董事。肖先生具有長期的企業生產管理
工作經驗，其間數年擔任中國大陸上市公司高級管理人員，對公司治理、企
業管理等具有深刻的認識和理解。

據董事所知，肖先生於過去三年概無於其證券在香港或海外任何證券市場上
市的公眾公司擔任董事職務。

據董事所知，於本公告日期，肖先生與本公司的其他董事、高級管理層、主
要股東（定義見《上市規則》)或控股股東（定義見《上市規則》)概無任何關
係。

據董事所知，於本公告日期，肖先生於本公司或其相聯法團的任何股份或相
關股份中並無擁有或被視為擁有《證券及期貨條例》第XV部所界定的權益。

3

如肖先生於是次股東週年大會當選為非執行董事，本公司將與其訂立為期三
年的服務合約，可由任何一方發出三個月通知予以終止。肖先生的薪酬將由
薪酬委員會依據本公司的經營業績、個人表現及可比較的市場統計而釐定。

除上文所披露者外，概無有關肖先生的資料須根據《上市規則》第13.51(2)(h)
至第13.51(2)(v)條的任何規定予以披露；亦概無任何其他有關肖先生的事項
須知會股東。

2. 李偉先生（「李先生」），43歲

李偉先生，現年43歲。李先生於1995年6月畢業於中國人民大學經濟系，並獲
得經濟學碩士學位。他具有中國註冊會計師資格及中國證監會頒發的保薦代
表人資格。李先生曾於2006年6月至2008年7月期間擔任申銀萬國證券股份有
限公司投資銀行部總部總經理。他於2008年7月至今擔任中國銀河證券股份有
限公司投資銀行總部董事總經理。李先生具有多年的金融機構投資銀行工作
經歷，對國際、國內經濟和資本市場認識深刻。長期的投資銀行業務實踐，
讓李先生對企業戰略、公司治理、財務管理有較為深刻的理解和豐富的經驗。

據董事所知，李先生於過去三年概無於其證券在香港或海外任何證券市場上
市的公眾公司擔任董事職務。

據董事所知，於本公告日期，李先生與本公司的其他董事、高級管理層、主
要股東（定義見《上市規則》)或控股股東（定義見《上市規則》)概無任何關
係。

據董事所知，於本公告日期，李先生於本公司或其相聯法團的任何股份或相
關股份中並無擁有或被視為擁有《證券及期貨條例》第XV部所界定的權益。

如李先生於是次股東週年大會當選為非執行董事，本公司將與其訂立為期三
年的服務合約，可由任何一方發出三個月通知予以終止。李先生的薪酬將由
薪酬委員會依據本公司的經營業績、個人表現及可比較的市場統計而釐定。

除上文所披露者外，概無有關李先生的資料須根據《上市規則》第13.51(2)(h)
至第13.51(2)(v)條的任何規定予以披露；亦概無任何其他有關李先生的事項
須知會股東。

4

3. 王學先先生（「王先生」），50歲

王學先先生，現年50歲。王先生於1990年1月畢業於中國人民大學，並獲得民
法學碩士學位。他具有中國律師資格，並已取得上海證券交易所獨立董事資
格。王先生自1990年1月至今在大連理工大學工作，歷任助教、講師。目前，
王先生擔任大連理工大學副教授、遼寧恒信律師事務所律師、廣東德豪潤
達電氣股份有限公司（一間於中國深圳證券交易所上市之公司，股份代號：
002005)之獨立董事及煙臺招金勵福貴金屬股份有限公司之獨立董事。王先生
亦為大連仲裁委員會仲裁員。王先生具有長期的法律研究、教學及律師工作
經驗，也曾擔任數家中國大陸上市及非上市公司獨立董事，對境內外法律、
企業管理、公司治理等具有深刻的認識和理解。

除上文所披露者外，王先生於過去三年概無於其證券在香港或海外任何證券
市場上市的公眾公司擔任其他董事職務。

據董事所知，於本公告日期，王先生與本公司的其他董事、高級管理層、主
要股東（定義見《上市規則》)或控股股東（定義見《上市規則》)概無任何關
係。

據董事所知，於本公告日期，王先生於本公司或其相聯法團的任何股份或相
關股份中並無擁有或被視為擁有《證券及期貨條例》第XV部所界定的權益。

如王先生於是次週年大會當選為獨立非執行董事，本公司將與其訂立為期三
年的服務合約，可由任何一方發出三個月通知予以終止。王先生的薪酬將由
薪酬委員會依據本公司的經營業績、個人表現及可比較的市場統計而釐定。

除上文所披露者外，概無有關王先生的資料須根據《上市規則》第13.51(2)(h)
至第13.51(2)(v)條的任何規定予以披露；亦概無任何其他有關王先生的事項
須知會股東。

5

4. 魏宏雄先生（「魏先生」），40歲

魏宏雄先生，現年40歲。魏先生畢業於西安工程大學，並獲得工學學士學
位。他持有中國統計師及中國專利代理人資格。魏先生現為廣東華商律師事
務所專職律師及深圳市南山科技專家庫法律專家。他自1998年開始在汕頭市
濠江區發展和改革局工作，主要從事經濟和社會發展的規劃和研究、重大項
目可行性研究和立項審批及自2006年起至今從事專職律師工作。魏先生曾
擔任深圳市律師協會文化產業法律業務委員會副主任，也是深圳市智能交通
行業協會、深圳市三聯水晶玉石文化協會的法律顧問。魏先生的主要專業領
域為公司設立及規範治理、改制重組、股票發行上市、收購兼併、重大項目
投融資、知識產權等法律業務。他亦擔任多家企業常年法律顧問，曾經或正
在辦理及參與多家企業改制上市（A股、紅籌）、重大項目建設等專項法律業
務，具有多年的公司規範治理、證券及資本市場、知識產權等法律服務經驗。

據董事所知，魏先生於過去三年概無於其證券在香港或海外任何證券市場上
市的公眾公司擔任董事職務。

據董事所知，於本公告日期，魏先生與本公司的其他董事、高級管理層、主
要股東（定義見《上市規則》)或控股股東（定義見《上市規則》)概無任何關
係。

據董事所知，於本公告日期，魏先生於本公司或其相聯法團的任何股份或相
關股份中並無擁有或被視為擁有《證券及期貨條例》第XV部所界定的權益。

如魏先生於是次週年大會當選為獨立非執行董事，本公司將與其訂立為期三
年的服務合約，可由任何一方發出三個月通知予以終止。魏先生的薪酬將由
薪酬委員會依據本公司的經營業績、個人表現及可比較的市場統計而釐定。

除上文所披露者外，概無有關魏先生的資料須根據《上市規則》第13.51(2)(h)
至第13.51(2)(v)條的任何規定予以披露；亦概無任何其他有關魏先生的事項
須知會股東。

承董事會命
雷士照明控股有限公司

王冬雷
董事長

香港，二零一四年五月十三日

6

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
穆宇
吳長江
王冬明

非執行董事：
林和平
朱海
王冬雷

獨立非執行董事：
王錦燧
李港衛
吳玲